Администрация
Арчединского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» августа 2018 г.                                                                                                    №  49
 О внесении дополнений в Постановление Арчединского
сельского поселения Фроловского муниципального района
 Волгоградской области от 04.05.2018 г № 33 «Об особом

 противопожарном режиме на  территории  Арчединского

 сельского поселения в 2018 году.

    В соответствии с постановлением  Главы Администрации Волгоградской области от 17.03.2011 года № 219 « Об утверждении положения об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области» в  целях создания условий  для  обеспечения  безопасности населения и соблюдения противопожарных норм
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести  в Постановление Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 04.05.2018 г № 33 «Об особом  противопожарном режиме на  территории  Арчединского сельского поселения в 2018 году,  следующие дополнения:
    1.1  Дополнить пункт 2 постановления подпунктом 1.10 в следующей редакции:

1.10)  Запретить использование пиротехнических средств (фейерверков) в период особого противопожарного периода на территории Арчединского сельского поселения, в местах массового скопления граждан, на территории непосредственно прилегающей к зданиям (клубам, сельский Дом культуры, школа) в том числе жилым домам.
  2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте  в информационно – телекоммуникационной сети Интернет администрации Арчединского сельского поселения.

  3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Арчединского

          сельского поселения                                                           М.Е.  Алеулова